お取引先各位

マイルストーンゼネラル株式会社

代表取締役 水嶋宏之

価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

この度は、輸入品の度重なる価格改定に関連し、お客様には多大なるご不便をおかけし

ておりますこと、深くお詫び申し上げます。

さて、弊社取り扱いの下記メーカー製品におきまして、原材料・部品価格の高騰に伴う

海外仕入価格の上昇、および度重なる物流コスト増加の影響が続いております。

弊社では、これまでコスト高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りましたが、自助努

力のみでは現行価格の維持が困難となり、安定的な供給を継続するためにも、誠に不本意

ながら価格改定を実施せざるを得ない状況となりました。

つきましては、2026 年 4 月ご注文分より、下記の通り販売価格を改定させていただきま

す。お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象メーカー】 Milestone 社  Advanced Instruments 社

SKALAR 社  LabTech 社

【 価 格 変 更 日 】 2026 年 4 月 1 日ご注文分より

【お問い合わせ先】 マイルストーンゼネラル株式会社

CS 推進室

TEL : 044-850-3811 FAX : 044-819-3036

Mail : customer-support@milestone-general.com

以上

mailto:customer-support@milestone-general.com